別記様式第１号（第６条関係）

販路拡大チャレンジ補助金交付申請書

年  月  日

佐野市長 様

 申請者 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

 電話

  次のとおり販路拡大チャレンジ補助金の交付を受けたいので申請します。

交付申請額               円

企業概要

主たる業種           （細分類号     ）

□資本金の額又は出資の総額が３億円以下である（会社の

場合）。

□常時使用する従業員の数が３００人以下である。

※該当する□に✔を付してください。

添付書類

(１) 事業計画及び収支予算書

(２) 展示会等の開催要領及び出展申込書の写し

同意事項

私は、この補助金の交付の申請に当たり、佐野市長が交付要件の審査

のため、市税の納付状況を閲覧することに同意します。

同意者 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

      ㊞

別記様式第２号（第６条関係）

事業計画及び収支予算書

１．事業計画

展示会等の

概要

名 称

期 間 年  月  日～    年  月  日

会 場 （ 国内 ・海外 ）

主催者

出展目的及

び期待でき

る効果

２．収支予算

（収入の部）

科目 金額（円） 摘要

１ 自己資金等

２ 市補助金

合計

（支出の部）

科目 金額（円） 摘要

合計

別記様式第５号（第８条関係）

販路拡大チャレンジ補助金交付変更申請書

   年  月  日

  佐野市長 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

                 電話

      年  月  日付け    第  号で交付の決定を受けた販

路拡大チャレンジ補助金について、次のとおり変更したいので申請します。

交付決定額            円

交付変更申請額            円

差引増減額            円

変更内容

変更前 変更後

変更理由

添付書類

別記様式第９号（第８条関係）

展示会等出展中止届出書

年  月  日

佐野市長 様

届出者 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

                 電話

      年  月  日付け    第  号で交付の決定を受けた展

示会等への出展を次の理由により取りやめるので届け出ます。

理由

添付書類

(１) 販路拡大チャレンジ補助金交付決定通知書

(２) 販路拡大チャレンジ補助金交付変更決定通知書

(３) 販路拡大チャレンジ補助金内容変更承認通知書

 備考 添付しない書類は、二重線で消してください。

別記様式第１０号（第９条関係）

販路拡大チャレンジ補助金実績報告書

年  月  日

  佐野市長 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

電話

      年  月  日付け    第  号で交付の決定を受けた展

示会等への出展に係る事業について、事業が完了したので次のとおり報告

します。

交付決定額           円

添付書類

(１) 事業報告及び収支決算書

(２) 補助対象経費の領収書等の写し

(３) 展示会等に出展したことが確認できるもの

別記様式第１１号（第９条関係）

事業報告及び収支決算書

１．事業報告

展示会等の

開催概要

名 称

期 間 年  月  日～    年  月  日

会 場 （ 国内 ・海外 ）

主催者

出展による

成果及び今

後の展望

２．収支決算

（収入の部）

科目 金額（円） 摘要

１ 自己資金等

２ 市補助金

合計

（支出の部）

科目 金額（円） 摘要

合計

別記様式第１３号（第１１条関係）

販路拡大チャレンジ補助金交付請求書

年  月  日

  佐野市長 様

請求者 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

㊞

電話

      年  月  日付け    第  号で交付の決定（変更の決

定）を受けた販路拡大チャレンジ補助金の交付を次のとおり請求します。

交付決定額          円

振
込
先

金融機関名
銀行・信用金庫

農協・労働金庫

店名等 本店・支店・出張所

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

添付書類

(１) 販路拡大チャレンジ補助金交付決定通知書の写

  し

(２) 販路拡大チャレンジ補助金交付変更決定通知書

の写し

 備考 添付しない書類は、二重線で消してください。